'u.:u.u Lm.u.lJIu.oUJ 5Ll Euon) Ll
o )2 1,000 Llaio db 6j3la 100

GiAroll 6anioll Ayl Wljloyl W in o (o dunspo dole doalio AApi o)l puAgl Wi N o

[E adibae [} fb.com/ADIB ADIB_bank @ADIBTweets  [§ ADIBStories 600 543216



2\l agal
Ulalw 6)do
2ono cloyd

Jww pal
Aoao J1dw

UoaplaLce Eljd
Wi ww
aoal pita
VLD Qg
vlalw QJow
$aloaJl puwla
2020 doluw
vl LA
Uoaplaicaid
oMl auc QoM
9Joc Ja

aoa Jol

roJlw Ll

Jale &ljad

oue oy
JaLs 6o
Jloc agw

all a1c o 2020

.26
27
.28
.29
.30
31
32
.33
.34
35
.36
37
.38
.39
40
41
42
43
A4
45
46
A7
48
49
.50

ADIB @

'jslall &Lond LiLilay

)i 1,000 laio Jo 6jila 100
aton clima .1

JoL 020

Qwgy Aol

dolwi Joaplarc

Jloc o

ple8rao

R

© ® N o n » W N

JaLo rouadl pl

aalo Yylaoa

-— )
- O

arw dohlo
all arc oy
aoaidotla

Ll L
i A W N

allaic Elja

=
(o)}

¢Jjlo aoal

AJLA doMuw

- [
©

=
O

all are Ujlo

)
o

i WQiwgs apal

[N]
—_

Al aaj

N
N

aw o

N
w

all aic apn0

N
~

U Jgoaplarce

N
(0

ag oy

b roll6anioll Ayl Wljloylopno o dnsjo dole doaliuio de_LD‘Q_olLUJ}“QJ.bQJjLOJ_D_o

@ adib.ae

& fb.com/ADIB

ADIB_bank

@ADIBTweets

3 aDiBstories  [[§ 600 543216



ADIB @

o) 1,000 laio db 6jila 100

ouic clle .76 Aoao Agy .51
Aonpa0n .77 @ila au2w .52
aucdalsa .78 Udol 200 .53
U Jio .79 olaallalj .54
aonidpdo .80 aiblyallage .55
aucmJjo .81 ao2p0 aJlo .56
aoai plio .82 oledan .57
dclia)lallarc .83 olc )y 58
dpoao . .84 apap lj .59
pal dohls .85 aon aylj .60
aJla pj=llaic .86 aoniaono .61
all auc M4 .87 aonoldo .62
Alawwuw .88 oUlid Wi .63
Arwadd .89 LWSJl agai .64
Joc allaic .90 wLdLLLE (OJ)o .65
Jaaio hy .91 aonildohls .66
Alod apap .92 pablagla .67
aonoalla .93 aoaiuio .68
AR agnp .94 aoalaibly .69
$aloaJl GoMw .95 Qaua cliyo .70
pwla ule .96 aoladaub .71
aljapnoe .97 Aoao Jnals .72
Wwald apnpo .98 aJld $jo .73
oMl aic yolw .99 U jonio .74
pla 6w .100 aalo lodiy .75

b roll6anioll Ayl Wljloylopno o dnsjo dole doaliuio de_LD‘Q_olLUJ}“QJ.bQJjLOJ_D_o

[=) adib.ae m fb.com/ADIB ADIB_bank @ADIBTweets B ADIBStories n 600 543216



